

C2645.00 4	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2645.00 5	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение постоянного (временного) проживания граждан пожилого возраста и инвалидов ст.Боргустанская																							
C2645.00 6	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2645.00 7	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2645.00 8	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2645.00 9	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение постоянного (временного) проживания граждан пожилого возраста и инвалидов ст.Суворовская																							
C2645.01 0	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2645.01 1	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение постоянного (временного) проживания граждан пожилого возраста и инвалидов с.Винсады																							
C2645.01 2	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2645.01 3	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2645.01 4	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2645.01 5	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2645.01 6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Суворовское специализированное отделение социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																							
C2645.01 7	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2645.01	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дому																							
C2645.02 8	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Суворовское отделение социального обслуживания на дому																							
C2645.02 9	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тельмановское отделение социального обслуживания на дому																							
C2645.03 0	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Яснополянское отделение социального обслуживания на дому																							
C2645.03 1	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юцкое отделение социального обслуживания на дому																							
C2645.03 2	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Этокское отделение социального обслуживания на дому																							
C2645.03 3	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2645.03 4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ессентукское отделение социального обслуживания на дому																							
C2645.03 5	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Сафиуллаева Н.А.

Ф.И.О.

30.08.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Усольцева Т.В.

Ф.И.О.

30.08.19

(дата)

Инженер
(должность)

(подпись)

Тупиков М.В.
(Ф.И.О.)

30.08.19
(дата)

Заведующий СОО
(должность)

(подпись)

Аштеменко Е.А.
(Ф.И.О.)

30.09.19
(дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность)

(подпись)

Никифорова О.С.
(Ф.И.О.)

30.09.19
(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

583

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Влезько Ю.С.
(Ф.И.О.)

30.08.2019
(дата)